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ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA WNIOSKÓW W DZIEDZINIE OCHRONY ŚRODOWISKA

(2006/C 80/07)

I.

1. Celem niniejszego zaproszenia do składania wniosków jest określenie działań, które mogą się kwalifi-
kować do wsparcia finansowego ze strony Komisji Europejskiej, Dyrekcji Generalnej ds. Środowiska.
Pomoc ta przyjęłaby formę współfinansowania.

2. Orientacyjnie DG ds. Środowiska planuje przyznać ogółem około 2 360 000 EUR.

3 Dziedziny, których dotyczy zaproszenie, a także charakter i treść działań (jak również warunki przy-
znawania pomocy oraz formularze wniosków) podane są w dokumentacji związanej z zaproszeniem do
składania wniosków. Dokumentacja ta znajduje się na stronie internetowej Europa:

http://europa.eu.int/comm/environment/funding/intro_en.htm

II.

Procedura składania oraz rozpatrywania wniosków, harmonogram

Zaproszenie do składania wniosków jest otwarte do dnia 19 maja 2006 r.

Wszystkie wymagane dokumenty dotyczące wniosku muszą zostać dostarczone w trzech egzemplarzach.
Dokumenty powinny mieć format A4.

Kompletny wniosek należy dostarczyć listem poleconym lub prywatną pocztą kurierską. Stempel pocztowy
lub data odbioru przez kuriera stanowić będzie dowód złożenia wniosku. Faksy, poczta elektroniczna,
niekompletna dokumentacja lub dokumentacja przesłana w kilku częściach nie będą uznawane.

Wniosek musi być ważny co najmniej do dnia 31 grudnia 2006 r.

Procedura oceny wniosku jest następująca:

— odbiór, odnotowanie i pokwitowanie odbioru przez Komisję,

— rozpatrzenie przez służby Komisji,

— opracowanie ostatecznej decyzji i powiadomienie wnioskodawcy o rezultacie.

Beneficjenci zostaną wybrani na podstawie kryteriów określonych w dokumentacji związanej z niniejszym
zaproszeniem do składania wniosków i w ramach dostępnego budżetu.

Cała procedura jest ściśle poufna. W przypadku zatwierdzenia wniosku przez Komisję, zostanie zawarta
umowa (opiewająca na kwotę w EUR) między Komisją a stroną składającą wniosek.

Decyzja Komisji jest decyzją ostateczną.
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